
何故、お弁当容器自体を変更するのですか？

お弁当容器が小さくなった気がしますが、内容量は変わらない？

納品の検品をしているのですが、１箱にいくつ入っていますか？

旧容器はこれまでの使用期間で容器に傷が付いていたり、古くなってきていました。

コストが掛りますが、新しい容器でお客様にも喜んで頂きたいと思っています。

また器の種類を変更することで見た目も新鮮になるからです。

旧容器はこれまでの使用期間で容器に傷が付いていたり、古くなってきていました。

コストが掛りますが、新しい容器でお客様にも喜んで頂きたいと思っています。

また器の種類を変更することで見た目も新鮮になるからです。

１箱１０個入りになります。今までは８個入りでしたので、今後は数の確認をしやすく

なり、トラブルの防止にもなると考えています。

１箱１０個入りになります。今までは８個入りでしたので、今後は数の確認をしやすく

なり、トラブルの防止にもなると考えています。

　　　　　　　　　　　　　旧容器の重さは約200ｇ・新容器の重さは110ｇになり

ます。弊社の配送のスタッフは女性が多く、お客様のお腹に入る容量以外の部分を少

しでも軽くして仕事をしやすくしてあげたいと考えています。

　　　　　　　　　　　　　旧容器の重さは約200ｇ・新容器の重さは110ｇになり

ます。弊社の配送のスタッフは女性が多く、お客様のお腹に入る容量以外の部分を少

しでも軽くして仕事をしやすくしてあげたいと考えています。

内容量は以前と変わりません。内容量は以前と変わりません。

●容器変更及び名称変更のご案内●●容器変更及び名称変更のご案内●

Ｑ.Ｑ.

Ｑ.Ｑ.

Ｑ.Ｑ.

Ａ.Ａ.

Ａ.Ａ.

Ａ.Ａ.

旧容器旧容器

新容器新容器 新容器

盛付見本新容器

盛付見本

　弊社はこの度、日頃よりご愛顧頂いております商品の容器並びに名称を2015年

1月5日より変更致します。弊社都合によりご不便をお掛けいたしますが、ご理解

の程を宜しくお願い申し上げます。価格及びサービス等は従来通りとなります。

　ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。お手数をお掛け致

しますが、何卒ご理解・ご協力を賜り、今後ともご愛顧の程を宜しくお願い申し上

げます。

株式会社山路フードシステム株式会社山路フードシステム

旧名称 新名称 変更時期

上弁当

特上弁当

日替わりランチ

日替わりプラス

2015 年 1月 5日

2015 年 1 月 5日


